prestação de serviços de locação de estruturas em geral para realização de eventos, em atendimento 

à solicitação das Secretarias Municipais, destinado a atender as demandas da Secretaria de Cultura, 

Turismo, Esporte e Lazer durante as festividades no “Natal Encantado 2025”. 

Fundamento: Art. 86, § 2º da Lei n.º 14.133/2021. 

Valor total: R$ 32.125,00 (trinta e dois mil, cento e vinte e cinco reais). 

Empresa Contratada: EMS SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: nº 50.782.688/0001-87. 

Dotação:  

UNID. ORÇAM. 02.006.002 SETOR DE TURISMO 

FUNÇÃO 23 COMERCIO E SERVIÇOS 

SUFUNÇÃO 695 TURISMO 

PROGRAMA 2301 PROMOÇÃO AO TURISMO 

PROJ/ATIVIDADE 2.360 ORGANIZ.